
ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  22 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź.zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305), pism z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego znak F-VI.3111.1.76.2021 i znak F-VI.3111.1.77.2021  z dnia 18 czerwca 

2021 oraz uchwały nr XLII/178/20 Rady Gminy Jaśliska z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2021 rok zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 277.564,12 -38.534,00 239.030,12 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

88.127,00 -30.054,00 58.073,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

88.127,00 -30.054,00 58.073,00 

  85216   Zasiłki stałe 58.240,00 -8.480,00 49.760,00 

    2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

58.240,00 -8.480,00 49.760,00 

Razem: 15.430.972,31 -38.534,00 15.392.438,31 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2021 zgodnie 

z tabelą nr 2, 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 724.393,12 -38.534,00 685.859,12 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

98.127,00 -30.054,00 68.073,00 

    3110 Świadczenia społeczne 98.127,00 -30.054,00 68.073,00 

  85216   Zasiłki stałe 58.240,00 -8.480,00 49.760,00 

    3110 Świadczenia społeczne 58.240,00 -8.480,00 49.760,00 

Razem: 19.734.054,85 -38.534,00 19.695.520,85 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


